

Idrott och hälsa är viktigt för alla människor, men ännu viktigare för personer med funktionsnedsättningar. Parasport Blekinge är en paraplyorganisation för idrottsföreningarna i hela länet.

Parasport Blekinges mål är att via föreningar erbjuda en aktiv fritid inom olika idrotter för människor med funktionsnedsättningar i alla åldrar. Utbudet skall omfatta nivåerna motionsidrott, rekreation och tävlingsidrott. Vår viktigaste roll är att skapa möjligheter för barn, ungdomar och vuxna att idrotta oavsett funktionsnedsättning samt att de ges rätt till en meningsfull och stimulerande fritid.

- Idrott skall utformas och organiseras så att den i någon form blir tillgänglig för alla och kan ge varje utövare tillfredsställelse med hänsyn till vars och ens förmåga.
- Arbeta aktivt för att utveckla och stödja parasporten i Blekinge.
- Idrott skall organiseras efter demokratiska principer och respektera alla människors lika värde, varvid individuellt inflytande och ansvarstagande eftersträvas i gemensamma angelägenheter.
- Följa den inriktning som Parasport Sverige anger och vara ett stöd till föreningar och idrotter som bedriver paraverksamhet.

LÄGER

Blekinge Parasport Camp

Prova på dagar med fokus på parasporter. Målet för 2024 är att fortsätta utveckla Blekinge Parasport Camp genom att ha ett camp i Sölvesborg kommun och ett camp i Karlskrona kommun.

Idrottsläger i Hällevik

Integrerat idrottsläger i 5 dagar i samarbete med RF/SISU Blekinge för personer med funktionsnedsättningar från 7 år och uppåt.

UTBILDNING

Styrelseutbildning

Utbildning av styrelsens ledamöter. Delta i de utbildningar och träffar som genomförs på riksnivå i Parasport Sveriges regi med personal och styrelseledamöter.

Ledarutveckling

Stötta våra föreningar i att utbilda och rekrytera ledare till sin verksamhet inom paraidrotten.

Materialutlåning

Ha ett utbud av idrottsmaterial anpassat för funktionsnedsatta som föreningar och andra kan låna för att prova på och lära. Vi vill aktivt arbeta för att utöka möjligheten till fler

lånematerial till prova-på verksamhet då kostnaden är för stor för varje förening att köpa in dessa material.

Skolkontakter

Vår ambition är att bli mer aktiva gentemot skolorna i Blekinge. Genom att delta i aktiviteter som t.e.x. pepp-dag, prova-på dagar m.m.

Samverkan med föreningar

Stötta våra föreningar att fortsätta bedriva och utveckla bra verksamhet för målgruppen samt stötta övriga föreningar som bedriver verksamhet för målgruppen.

Samverka med SDF och andra idrottsförbund där vi ser möjligheter att kunna påverka utveckling av paraverksamhet i ett större sammanhang.

RF/SISU Blekinge

Vi samverkar vid läger och andra idrottsarrangemang samt att RF/SISU Blekinge, Idrottsservice sköter Parasport Blekinges lönehantering. Vi fortsätter processarbetet med att integrera Parasport idrotter i respektive idrottsförbund.

Arrangemang

Vi ska finnas med på större arrangemang som riktar sig till vår målgrupp för att sprida kunskap om utbudet och vilka verksamheter som vi bedriver här i Blekinge.

Kommunsamarbete

Samverka med Blekinges kommuner och förvaltningar som berör vår verksamhet och målgrupp.

KANSLI

Kanslilokal

Kansliet finns i Idrottens hus Karlshamn tillsammans med RF/SISU Blekinge samt ytterligare några idrottsföreningar. Detta underlättar samarbetet och förbättrar kontakt med andra idrottsförbund/föreningar.

Anställd personal – 50 %

Tjänsten ska omfattas av administrativa uppgifter samt uppsökande verksamhet.

Ekonomistöd

RF/SISU Blekinge, Idrottsservice sköter all ekonomi vad gäller fakturahantering, bokslut och löneutbetalningar.

Idrott i rörelse